

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytanie nr 1, 2, 4 i 5 z dnia 20.08.2019r.

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług serwisowych w zakresie okresowych przeglądów technicznych i usuwania awarii dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach (sprawa: WSZ.DZP.261.1/17/2019) oraz zapytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Było:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 o numerach 1,2,3,4,6,7 (Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2009, numer fabryczny AMXN 00988, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2010, numer fabryczny AMXP 01167, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Echokardiograf, typ VIVID S4, rok produkcji 2005, numer fabryczny 10918, producent GE Medical Systems, Aparat USG, typ VOLUSON S8 BT15, rok produkcji 2015, numer fabryczny 297241SU2, producent GE Medical Systems)? W aktualnym wzorze umowy Zamawiający oczekuje podania stawki za roboczogodzinę zawierającą koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji, noclegów. Taka stawka nie jest możliwa do oszacowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 z wyłączeniem urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 o numerach 1,2,3,4,6,7 (Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2009, numer fabryczny AMXN 00988, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2010, numer fabryczny AMXP 01167, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Echokardiograf, typ VIVID S4, rok produkcji 2005, numer fabryczny 10918, producent GE Medical Systems, Aparat USG, typ VOLUSON S8 BT15, rok produkcji 2015, numer fabryczny 297241SU2, producent GE Medical Systems) ? W aktualnym wzorze umowy Zamawiający oczekuje podania stawki za roboczogodzinę zawierającą koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji, noclegów. Taka stawka nie jest możliwa do oszacowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 z wyłączeniem

urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. . Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści na podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej dla urządzenia z pakietu numer 1 o numerze 5 (Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System) obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów dla urządzenia z pakietu numer 1 o numerze 5 (Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Jest:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 o numerach 1,2,3,4,6,7 (Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2009, numer fabryczny AMXN 00988, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2010, numer fabryczny AMXP 01167, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Echokardiograf, typ VIVID S4, rok produkcji 2005, numer fabryczny 10918, producent GE Medical Systems, Aparat USG, typ VOLUSON S8 BT15, rok produkcji 2015, numer fabryczny 297241SU2, producent GE Medical Systems)? W aktualnym wzorze umowy Zamawiający oczekuje podania stawki za roboczo-godzinę zawierającą koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji, noclegów. Taka stawka nie jest możliwa do oszacowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 z wyłączeniem urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1 o numerach 1,2,3,4,6,7 (Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2009, numer fabryczny AMXN 00988, producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2010, numer fabryczny AMXP 01167,

producent GE Medical System, Aparat do znieczulania ogólnego, typ AESPIRE 7100, rok produkcji 2012, numer fabryczny AMXQ 00808, producent GE Medical System, Echokardiograf, typ VIVID S4, rok produkcji 2005, numer fabryczny 10918, producent GE Medical Systems, Aparat USG, typ VOLUSON S8 BT15, rok produkcji 2015, numer fabryczny 297241SU2, producent GE Medical Systems) ? W aktualnym wzorze umowy Zamawiający oczekuje podania stawki za roboczogodzinę zawierającą koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji, noclegów. Taka stawka nie jest możliwa do oszacowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzeń z pakietu numer 1z wyłączeniem urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. . Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści na podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej dla urządzenia z pakietu numer 1 o numerze 5 (Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System) obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podanie w formularzu cenowym zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów dla urządzenia z pakietu numer 1 o numerze 5 (Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zapłatę zryczałtowanej kwoty miesięcznej obejmującej przeglądy, koszty części zamiennych, koszty pracy, dojazdu, delegacji i noclegów urządzenia: Tomograf komputerowy + stacja AW, typ BrightSpeed Elite, rok produkcji 2011, numer fabryczny PL2033CT01(278358HM7), producent GE Medical System. Zamawiający wydzielił pozycje i utworzył nowe pakiety.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłana pocztą e-mail Wykonawcom.

ZATWIERDZA:


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
Im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Jacek Kaniowski